
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa wycinki drzew z terenów Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim zlokalizowanych przy ul.

Limanowskiego 20/22

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej W Ostrowie Wielkopolskim

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zakupów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000314187

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Limanowskiego 20/22

1.4.2.) Miejscowość: Ostrów Wielkopolski

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-400

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpital.osw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.osw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00159272

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00151692

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Przed złożeniem oferty Wykonawca zobowiązany jest dokonać wizji lokalnej obszaru objętego zakresem wycięcia drzew w
celu oceny wszystkich przesłanek wpływających na prawidłowe przygotowanie oferty.
Z uwagi na fakt, że Zamawiający wymaga złożenia oferty po odbyciu wizji lokalnej, Zamawiający odrzuci ofertę w
przypadku, gdy oferta została złożona bez odbycia wizji lokalnej.
Zamawiający wyznacza możliwość odbycia wizji lokalnej w dniu 21 marca 2025r. w godz. 10:00- 13:00, po uprzednim
zgłoszeniu chęci udziału w wizji lokalnej zamawiającemu, ze wskazaniem daty oraz godziny odbycia wizji.

Po zmianie: 
Przed złożeniem oferty Wykonawca zobowiązany jest dokonać wizji lokalnej obszaru objętego zakresem wycięcia drzew w
celu oceny wszystkich przesłanek wpływających na prawidłowe przygotowanie oferty.
Z uwagi na fakt, że Zamawiający wymaga złożenia oferty po odbyciu wizji lokalnej, Zamawiający odrzuci ofertę w
przypadku, gdy oferta została złożona bez odbycia wizji lokalnej.
Zamawiający wyznacza możliwość odbycia wizji lokalnej w dniu 21 i 25 marca 2025r. w godz. 10:00- 13:00, po uprzednim
zgłoszeniu chęci udziału w wizji lokalnej zamawiającemu, ze wskazaniem daty oraz godziny odbycia wizji.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00159272/01 z dnia 2025-03-24

2025-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa wycinki drzew z terenów Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim zlokalizowanych przy ul. Limanowskiego 20/22
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej W Ostrowie Wielkopolskim
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zakupów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000314187
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Limanowskiego 20/22
	1.4.2.) Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-400
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpital.osw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.osw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00159272
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00151692
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



